Kullanışlı bir dizin ile birlikte ekler bölümünde konu

hakkında önemli arşiv belgelerini barındırmaktadır. Ancak biz bu

tanıtım yazısında eseri, İsyan Öncesi Dönem, İsyan, İsyanın Bastırılma-

sından Sonra Gelişen Olaylar olmak üzere üç başlık altında ele aldık.

İsyan Öncesi Dönem

Bu bölümü özetlersek, hicrî 738(miladi 1337-1338) tarihinde

bölgeye hâkim Türkmen naibi Beklemiş’i öldürerek yerleşen Boh-

tîler, Cizre yöresine kendi adlarını vermişlerdir. Bohtan adı verilen

bu bölge Hakkâri dağlarından Habur Suyuna kadar uzanarak Eruh,

Şırnak ve Cizre’yi de içine alır.

Kürt asıllı olan Cizre beylerinin halk arasında saygınlık ka-